RFP 2-17 Sheriff's Operation Center Roof Replacement QUESTION & ANSWER

Question #1: Are you aware of any leaks in the drains?

Answer #1: We are not aware of any drain leaks.

Question #2: What material are the drains? **Answer #2:** The existing drains are cast iron.

Question #3: Do you want to waterproof the parapet wall?

Answer #3: Yes, the entire parapet wall will need to be waterproofed, see attached pictures, Exhibit B.

Question #4: Can we take a core sample of the roof?

Answer #4: Yes you may at your own expense.

A core sample was taken 1/23/17, with the following results;

Core results from deck up

Concrete deck

8" of insulating light weight concrete with EPS fill. EPS at core location is 2" thick Pitch installed Built up roof system with Gravel.